
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Stadio Carrara

Gildona

Turigliano

Avenza Centrale

P.za Menconi - M.Carrara

Pinete/Baracchini

ALBERGHIERO

Ricortola

Ospedale delle Apuane

55051027

05:55

05:58

06:01

06:02

06:03

06:04

06:06

06:09

06:12

06:16

06:18

06:20

06:23

55051028

07:00

07:03

07:06

07:07

07:08

07:09

07:11

07:14

07:18

07:23

07:26

07:29

07:33

55051029

07:45

07:48

07:51

07:52

07:53

07:54

07:56

07:59

08:03

08:08

08:11

08:14

08:18

55051040

08:20

08:23

08:26

08:27

08:28

08:29

08:31

08:34

08:38

08:43

08:46

08:49

08:53

55051030

08:55

08:58

09:01

09:02

09:03

09:04

09:06

09:09

09:13

09:18

09:21

09:24

09:28

55051041

09:30

09:33

09:36

09:37

09:38

09:39

09:41

09:44

09:48

09:53

09:56

09:59

10:03

55051031

10:05

10:08

10:11

10:12

10:13

10:14

10:16

10:19

10:23

10:28

10:31

10:34

10:38

55051042

10:40

10:43

10:46

10:47

10:48

10:49

10:51

10:54

10:58

11:03

11:06

11:09

11:13

55051032

11:15

11:18

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:29

11:33

11:38

11:41

11:44

11:48

55051043

11:50

11:53

11:56

11:57

11:58

11:59

12:01

12:04

12:08

12:13

12:16

12:19

12:23

55051033

12:25

12:28

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:39

12:43

12:48

12:51

12:54

12:58

55051044

13:00

13:03

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:14

13:18

13:23

13:26

13:29

13:33

55051045

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

14:24

14:28

14:33

14:36

14:39

14:43

55051034

14:45

14:48

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:59

15:03

15:08

15:11

15:14

15:18

55051046

15:20

15:23

15:26

15:27

15:28

15:29

15:31

15:34

15:38

15:43

15:46

15:49

15:53

55051035

15:55

15:58

16:01

16:02

16:03

16:04

16:06

16:09

16:13

16:18

16:21

16:24

16:28

55051047

16:30

16:33

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:44

16:48

16:53

16:56

16:59

17:03

55051036

17:05

17:08

17:11

17:12

17:13

17:14

17:16

17:19

17:23

17:28

17:31

17:34

17:38

55051048

17:40

17:43

17:46

17:47

17:48

17:49

17:51

17:54

17:58

18:03

18:06

18:09

18:13

55051037

18:15

18:18

18:21

18:22

18:23

18:24

18:26

18:29

18:33

18:38

18:41

18:44

18:48

55051049

18:50

18:53

18:56

18:57

18:58

18:59

19:01

19:04

19:08

19:13

19:16

19:19

19:23

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Stadio Carrara

Gildona

Turigliano

Avenza Centrale

P.za Menconi - M.Carrara

Pinete/Baracchini

ALBERGHIERO

Ricortola

Ospedale delle Apuane

55051038

19:25

19:28

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

19:39

19:43

19:48

19:51

19:54

19:58

55051050

20:00

20:03

20:06

20:07

20:08

20:09

20:11

20:14

20:18

20:23

20:26

20:29

20:33

55051039

20:35

20:38

20:41

20:42

20:43

20:44

20:46

20:49

20:53

20:58

21:01

21:04

21:08

55051051

21:10

21:13

21:16

21:17

21:18

21:19

21:21

21:24

21:28

21:33

21:36

21:39

21:43

Feriale escluso Sabato

L51
Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Stadio Carrara

Gildona

Turigliano

Avenza Centrale

P.za Menconi - M.Carrara

Pinete/Baracchini

ALBERGHIERO

Ricortola

Ospedale delle Apuane

55051027

05:55

05:58

06:01

06:02

06:03

06:04

06:06

06:09

06:12

06:16

06:18

06:20

06:23

55051028

07:00

07:03

07:06

07:07

07:08

07:09

07:11

07:14

07:18

07:23

07:26

07:29

07:33

55051029

07:45

07:48

07:51

07:52

07:53

07:54

07:56

07:59

08:03

08:08

08:11

08:14

08:18

55051040

08:20

08:23

08:26

08:27

08:28

08:29

08:31

08:34

08:38

08:43

08:46

08:49

08:53

55051030

08:55

08:58

09:01

09:02

09:03

09:04

09:06

09:09

09:13

09:18

09:21

09:24

09:28

55051041

09:30

09:33

09:36

09:37

09:38

09:39

09:41

09:44

09:48

09:53

09:56

09:59

10:03

55051031

10:05

10:08

10:11

10:12

10:13

10:14

10:16

10:19

10:23

10:28

10:31

10:34

10:38

55051042

10:40

10:43

10:46

10:47

10:48

10:49

10:51

10:54

10:58

11:03

11:06

11:09

11:13

55051032

11:15

11:18

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:29

11:33

11:38

11:41

11:44

11:48

55051043

11:50

11:53

11:56

11:57

11:58

11:59

12:01

12:04

12:08

12:13

12:16

12:19

12:23

55051033

12:25

12:28

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:39

12:43

12:48

12:51

12:54

12:58

55051044

13:00

13:03

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:14

13:18

13:23

13:26

13:29

13:33

55051045

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

14:24

14:28

14:33

14:36

14:39

14:43

55051034

14:45

14:48

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:59

15:03

15:08

15:11

15:14

15:18

55051046

15:20

15:23

15:26

15:27

15:28

15:29

15:31

15:34

15:38

15:43

15:46

15:49

15:53

55051035

15:55

15:58

16:01

16:02

16:03

16:04

16:06

16:09

16:13

16:18

16:21

16:24

16:28

55051047

16:30

16:33

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:44

16:48

16:53

16:56

16:59

17:03

55051036

17:05

17:08

17:11

17:12

17:13

17:14

17:16

17:19

17:23

17:28

17:31

17:34

17:38

55051048

17:40

17:43

17:46

17:47

17:48

17:49

17:51

17:54

17:58

18:03

18:06

18:09

18:13

55051037

18:15

18:18

18:21

18:22

18:23

18:24

18:26

18:29

18:33

18:38

18:41

18:44

18:48

55051049

18:50

18:53

18:56

18:57

18:58

18:59

19:01

19:04

19:08

19:13

19:16

19:19

19:23

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Stadio Carrara

Gildona

Turigliano

Avenza Centrale

P.za Menconi - M.Carrara

Pinete/Baracchini

ALBERGHIERO

Ricortola

Ospedale delle Apuane

55051038

19:25

19:28

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

19:39

19:43

19:48

19:51

19:54

19:58

55051050

20:00

20:03

20:06

20:07

20:08

20:09

20:11

20:14

20:18

20:23

20:26

20:29

20:33

55051039

20:35

20:38

20:41

20:42

20:43

20:44

20:46

20:49

20:53

20:58

21:01

21:04

21:08

55051051

21:10

21:13

21:16

21:17

21:18

21:19

21:21

21:24

21:28

21:33

21:36

21:39

21:43

Sabato

L51
Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Stadio Carrara

Gildona

Turigliano

Avenza Centrale

P.za Menconi - M.Carrara

Pinete/Baracchini

ALBERGHIERO

Ricortola

Ospedale delle Apuane

55051001

H02

06:00

06:03

06:06

06:07

06:08

06:09

06:11

06:14

06:18

06:23

06:26

06:29

06:33

55051002

H02

07:10

07:13

07:16

07:17

07:18

07:19

07:21

07:24

07:28

07:33

07:36

07:39

07:43

55051003

H02

07:45

07:48

07:51

07:52

07:53

07:54

07:56

07:59

08:03

08:08

08:11

08:14

08:18

55051004

H02

11:15

11:18

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:29

11:33

11:38

11:41

11:44

11:48

55051005

H02

11:50

11:53

11:56

11:57

11:58

11:59

12:01

12:04

12:08

12:13

12:16

12:19

12:23

55051006

H02

12:25

12:28

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:39

12:43

12:48

12:51

12:54

12:58

55051007

H02

13:00

13:03

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:14

13:18

13:23

13:26

13:29

13:33

55051008

H02

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:19

14:21

14:24

14:28

14:33

14:36

14:39

14:43

55051009

H02

17:40

17:43

17:46

17:47

17:48

17:49

17:51

17:54

17:58

18:03

18:06

18:09

18:13

55051010

H02

18:15

18:18

18:21

18:22

18:23

18:24

18:26

18:29

18:33

18:38

18:41

18:44

18:48

55051011

H02

18:50

18:53

18:56

18:57

18:58

18:59

19:01

19:04

19:08

19:13

19:16

19:19

19:23

55051012

H02

19:25

19:28

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

19:39

19:43

19:48

19:51

19:54

19:58

55051013

H02

21:10

21:13

21:16

21:17

21:18

21:19

21:21

21:24

21:28

21:33

21:36

21:39

21:43

Festivo

Validità
H02: Festiva (escluso Natale, Capodanno, Pasqua e 1 maggio)

L51
Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

Ricortola

ALBERGHIERO

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

Piazza Menconi

Avenza Centrale

Turigliano

Gildona

Stadio Carrara

Fossola

Fabbrica

CARRARA OSPEDALE

55051104

06:25

06:28

06:31

06:34

06:37

06:39

06:43

06:46

06:48

06:49

06:51

06:53

06:58

55051103

07:35

07:38

07:41

07:44

07:47

07:49

07:53

07:56

07:58

07:59

08:01

08:03

08:08

55051105

08:20

08:23

08:26

08:29

08:32

08:34

08:38

08:41

08:43

08:44

08:46

08:48

08:53

55051116

08:55

08:58

09:01

09:04

09:07

09:09

09:13

09:16

09:18

09:19

09:21

09:23

09:28

55051106

09:30

09:33

09:36

09:39

09:42

09:44

09:48

09:51

09:53

09:54

09:56

09:58

10:03

55051117

10:05

10:08

10:11

10:14

10:17

10:19

10:23

10:26

10:28

10:29

10:31

10:33

10:38

55051107

10:40

10:43

10:46

10:49

10:52

10:54

10:58

11:01

11:03

11:04

11:06

11:08

11:13

55051118

11:15

11:18

11:21

11:24

11:27

11:29

11:33

11:36

11:38

11:39

11:41

11:43

11:48

55051108

11:50

11:53

11:56

11:59

12:02

12:04

12:08

12:11

12:13

12:14

12:16

12:18

12:23

55051119

12:25

12:28

12:31

12:34

12:37

12:39

12:43

12:46

12:48

12:49

12:51

12:53

12:58

55051109

13:00

13:03

13:06

13:09

13:12

13:14

13:18

13:21

13:23

13:24

13:26

13:28

13:33

55051152

13:55

13:59

14:02

14:04

14:07

14:09

14:13

14:16

14:18

14:19

14:21

14:23

14:28

55051120

14:45

14:48

14:51

14:54

14:57

14:59

15:03

15:06

15:08

15:09

15:11

15:13

15:18

55051110

15:20

15:23

15:26

15:29

15:32

15:34

15:38

15:41

15:43

15:44

15:46

15:48

15:53

55051151

15:57

16:00

16:03

16:06

16:09

16:11

16:15

16:18

16:20

16:21

16:23

16:25

16:30

55051111

16:30

16:33

16:36

16:39

16:42

16:44

16:48

16:51

16:53

16:54

16:56

16:58

17:03

55051121

17:05

17:08

17:11

17:14

17:17

17:19

17:23

17:26

17:28

17:29

17:31

17:33

17:38

55051112

17:40

17:43

17:46

17:49

17:52

17:54

17:58

18:01

18:03

18:04

18:06

18:08

18:13

55051122

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:29

18:33

18:36

18:38

18:39

18:41

18:43

18:48

55051113

18:50

18:53

18:56

18:59

19:02

19:04

19:08

19:11

19:13

19:14

19:16

19:18

19:23

55051123

19:25

19:28

19:31

19:34

19:37

19:39

19:43

19:46

19:48

19:49

19:51

19:53

19:58

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

Ricortola

ALBERGHIERO

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

Piazza Menconi

Avenza Centrale

Turigliano

Gildona

Stadio Carrara

Fossola

Fabbrica

CARRARA OSPEDALE

55051114

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:14

20:18

20:21

20:23

20:24

20:26

20:28

20:33

55051124

20:35

20:38

20:41

20:44

20:47

20:49

20:53

20:56

20:58

20:59

21:01

21:03

21:08

55051115

21:10

21:13

21:16

21:19

21:22

21:24

21:28

21:31

21:33

21:34

21:36

21:38

21:43

55051125

22:25

22:28

22:31

22:34

22:37

22:39

22:43

22:46

22:48

22:49

22:51

22:53

22:58

Feriale escluso Sabato

L51 OSPEDALE - MARINA DI CARRARA - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

Ricortola

ALBERGHIERO

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

Piazza Menconi

Avenza Centrale

Turigliano

Gildona

Stadio Carrara

Fossola

Fabbrica

CARRARA OSPEDALE

55051104

06:25

06:28

06:31

06:34

06:37

06:39

06:43

06:46

06:48

06:49

06:51

06:53

06:58

55051103

07:35

07:38

07:41

07:44

07:47

07:49

07:53

07:56

07:58

07:59

08:01

08:03

08:08

55051105

08:20

08:23

08:26

08:29

08:32

08:34

08:38

08:41

08:43

08:44

08:46

08:48

08:53

55051116

08:55

08:58

09:01

09:04

09:07

09:09

09:13

09:16

09:18

09:19

09:21

09:23

09:28

55051106

09:30

09:33

09:36

09:39

09:42

09:44

09:48

09:51

09:53

09:54

09:56

09:58

10:03

55051117

10:05

10:08

10:11

10:14

10:17

10:19

10:23

10:26

10:28

10:29

10:31

10:33

10:38

55051107

10:40

10:43

10:46

10:49

10:52

10:54

10:58

11:01

11:03

11:04

11:06

11:08

11:13

55051118

11:15

11:18

11:21

11:24

11:27

11:29

11:33

11:36

11:38

11:39

11:41

11:43

11:48

55051108

11:50

11:53

11:56

11:59

12:02

12:04

12:08

12:11

12:13

12:14

12:16

12:18

12:23

55051119

12:25

12:28

12:31

12:34

12:37

12:39

12:43

12:46

12:48

12:49

12:51

12:53

12:58

55051109

13:00

13:03

13:06

13:09

13:12

13:14

13:18

13:21

13:23

13:24

13:26

13:28

13:33

55051152

13:55

13:59

14:02

14:04

14:07

14:09

14:13

14:16

14:18

14:19

14:21

14:23

14:28

55051120

14:45

14:48

14:51

14:54

14:57

14:59

15:03

15:06

15:08

15:09

15:11

15:13

15:18

55051110

15:20

15:23

15:26

15:29

15:32

15:34

15:38

15:41

15:43

15:44

15:46

15:48

15:53

55051151

15:57

16:00

16:03

16:06

16:09

16:11

16:15

16:18

16:20

16:21

16:23

16:25

16:30

55051111

16:30

16:33

16:36

16:39

16:42

16:44

16:48

16:51

16:53

16:54

16:56

16:58

17:03

55051121

17:05

17:08

17:11

17:14

17:17

17:19

17:23

17:26

17:28

17:29

17:31

17:33

17:38

55051112

17:40

17:43

17:46

17:49

17:52

17:54

17:58

18:01

18:03

18:04

18:06

18:08

18:13

55051122

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:29

18:33

18:36

18:38

18:39

18:41

18:43

18:48

55051113

18:50

18:53

18:56

18:59

19:02

19:04

19:08

19:11

19:13

19:14

19:16

19:18

19:23

55051123

19:25

19:28

19:31

19:34

19:37

19:39

19:43

19:46

19:48

19:49

19:51

19:53

19:58

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

Ricortola

ALBERGHIERO

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

Piazza Menconi

Avenza Centrale

Turigliano

Gildona

Stadio Carrara

Fossola

Fabbrica

CARRARA OSPEDALE

55051114

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:14

20:18

20:21

20:23

20:24

20:26

20:28

20:33

55051124

20:35

20:38

20:41

20:44

20:47

20:49

20:53

20:56

20:58

20:59

21:01

21:03

21:08

55051115

21:10

21:13

21:16

21:19

21:22

21:24

21:28

21:31

21:33

21:34

21:36

21:38

21:43

55051125

22:25

22:28

22:31

22:34

22:37

22:39

22:43

22:46

22:48

22:49

22:51

22:53

22:58

Sabato

L51 OSPEDALE - MARINA DI CARRARA - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale delle Apuane

Ricortola

ALBERGHIERO

Pinete/Baracchini

Verrazzano/Cadorna

Piazza Menconi

Avenza Centrale

Turigliano

Gildona

Stadio Carrara

Fossola

Fabbrica

CARRARA OSPEDALE

55051084

H02

06:35

06:38

06:41

06:44

06:47

06:49

06:53

06:56

06:58

06:59

07:01

07:03

07:08

55051085

H02

07:45

07:48

07:51

07:54

07:57

07:59

08:03

08:06

08:08

08:09

08:11

08:13

08:18

55051086

H02

08:20

08:23

08:26

08:29

08:32

08:34

08:38

08:41

08:43

08:44

08:46

08:48

08:53

55051077

H02

11:50

11:53

11:56

11:59

12:02

12:04

12:08

12:11

12:13

12:14

12:16

12:18

12:23

55051078

H02

12:25

12:28

12:31

12:34

12:37

12:39

12:43

12:46

12:48

12:49

12:51

12:53

12:58

55051079

H02

13:00

13:03

13:06

13:09

13:12

13:14

13:18

13:21

13:23

13:24

13:26

13:28

13:33

55051080

H02

13:35

13:38

13:41

13:44

13:47

13:49

13:53

13:56

13:58

13:59

14:01

14:03

14:08

55051087

H02

14:45

14:48

14:51

14:54

14:57

14:59

15:03

15:06

15:08

15:09

15:11

15:13

15:18

55051081

H02

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:29

18:33

18:36

18:38

18:39

18:41

18:43

18:48

55051082

H02

18:50

18:53

18:56

18:59

19:02

19:04

19:08

19:11

19:13

19:14

19:16

19:18

19:23

55051083

H02

19:25

19:28

19:31

19:34

19:37

19:39

19:43

19:46

19:48

19:49

19:51

19:53

19:58

55051088

H02

20:00

20:03

20:06

20:09

20:12

20:14

20:18

20:21

20:23

20:24

20:26

20:28

20:33

55051089

H02

22:30

22:33

22:36

22:39

22:42

22:44

22:48

22:51

22:53

22:54

22:56

22:58

23:03

Festivo

Validità
H02: Festiva (escluso Natale, Capodanno, Pasqua e 1 maggio)

L51 OSPEDALE - MARINA DI CARRARA - CARRARA

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 07.01.2026

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


